
UCHWAŁA NR III/7/14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 
645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Rady Miejskiej w Augustowie w liczbie 15 osób i w składzie:
1) Sylwia Bielawska,
2) Tomasz Bukłaho,
3) Filip Jerzy Chodkiewicz,
4) Adam Cilulko,
5) Tomasz Dobkowski,
6) Jerzy Dobrowolski,
7) Artur Kleczkowski,
8) Paweł Łukasz Kotwica,
9) Dariusz Ostapowicz,
10) Piotr Piłasiewicz,
11) Magdalena Śleszyńska,
12) Józef Świątkowski,
13) Bogdan Wierzbicki,
14) Adam Wysocki,
15) Mirosław Zawadzki.

§ 2. Przedmiotem posiedzenia Komisji będą sprawy związane z promocją, urbanistyką, turystyką, ochroną 
środowiska, rolnictwem, leśnictwem, komunalizacją mienia i kulturą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: E131313F-66C9-4696-AC99-26B7FB4D26EE. Uchwalony Strona 1




